



تاریخ
۲۴
مرداد
۱۴۰۰
یکشنبه

یک عضو فراکسیون زنان مجلس شورای اسلامی از نبود زنان در بین وزرای پیشنهادی دولت سیزدهم انتقاد کرد.
به گزارش ایسنا، فاطمه محمدبیگی نماینده قزوین در مجلسی در صفحه توئیتر خود با اشاره به لیست وزرای پیشنهادی دولت سیزدهم نوشت:
نامه وزرای پیشنهادی رئیس‌جمهور در مجلس اعلام وصول شد. جای این گلابه هست که چرا از ظرفیت بانوان مدیر متخصص، جهادی و پرتلاش استفاده نشده است. در حالی که انتظار می‌رفت، برای برخی

انتقاد فاطمه محمدبیگی از نبود زنان در لیست وزرای پیشنهادی

از وزارتخانه‌ها از بانوان استفاده شود، اما در لیست وزرای پیشنهادی نام هیچ بانویی به چشم نمی‌خورد.محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی نامه رئیس‌جمهوری درباره معرفی وزرای پیشنهادی دولت سیزدهم جهت بررسی صلاحیت و رأی اعتماد در مجلس را اعلام وصول کرد.فرصت یک هفته‌ای کمیسیون‌های تخصصی جهت بررسی برنامه وزرای پیشنهادی آغاز شده و جلسات رأی اعتماد از روز شنبه هفته آینده (۳۰ مرداد) شروع می‌شود.

رئییی در جلسه ستاد ملی مقابله با کرونا اعلام کرد؛

قطعی شدن خرید ۳۰ میلیون دز واکسن



اقدامات لازم و ضروری دانست و تصریح کرد: همه سازمان‌ها، ادارات، اصناف، اتحادیه‌ها و دیگر نهادهایی که مراجعات مردمی دارند، برنامه‌ریزی و طراحی‌های لازم برای کاهش مراجعات حضوری و ارائه خدمات در فضای دیجیتال را نه صرفاً برای این ایام، بلکه برای بلندمدت انجام دهند و ارائه خدمات غیرحضوری از تأکیدات دولت است.

رئیس‌جمهور در ادامه به موضوع تأمین داروهای خاص برای بیماران کرونایی اشاره و خاطرنشان کرد: پس از بازدیدی که روز پنجشنبه از یکی از داروخانه‌ها داشتیم، مقرر شد داروهای مورد نیاز طی روزهای آینده در گام اول بین ۱۰۰ داروخانه و در گام دوم تا ۳۰۰ داروخانه توزیع شود تا دیگر شاهد تشکیل صف و تجمع در چند داروخانه نباشیم ضمن اینکه لازم است نظارت لازم بر روند توزیع در این داروخانه‌ها صورت بگیرد.

رئیس‌جمهور همچنین بر لزوم مراقبت شدیدتر از تردهای مرزی و جلوگیری از تردهای غیرمجاز تأکید کرد و اظهار داشت: آنچه تاکنون در این زمینه انجام شده لازم، اما ناکافی بوده و باید بر رعایت ضوابط بهداشتی در تردهای مجاز نیز نظارت دقیق و مؤثر انجام شود.

رئیس‌جمهور همچنین بر لزوم مراقبت شدیدتر از تردهای مرزی و جلوگیری از تردهای غیرمجاز تأکید کرد و اظهار داشت: آنچه تاکنون در تلاش‌های جهادگونه کادر درمان و واکسنیاسیون عمومی، عزم و همکاری همگانی مردم و نهادها و دستگاهها را می‌طلبد تا بتوانیم به امید خدا شاهد کاهش جدی ابتلا و به صفر رسیدن تعداد قربانیان ناشی از کرونا باشیم.

محسنی بندپی عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی:

بیماران از کمبود کپسول اکسیژن جان می‌دهند



یک عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: پیگیر قضیه تأمین واکسن کرونا در کمیسیون بهداشت هستیم؛ چراکه امروز وضعیت کشور بحرانی است و بیماران از کمبود کپسول اکسیژن جان می‌دهند.

محمدعلی محسنی بندپی در گفت‌وگو با خبرنگار ایلنا، درباره صحبت‌های علیرضا زالی که یک روز بعد وی از آن عقب‌نشینی کرد، گفت: درباره صحت و سقم صحبت‌های اولیه زالی نمی‌توانم اظهارنظر کنم، زیرا در جریان سفر کارشناسان مختلف خارجی به کشور نبودم اما باید بگویم کمیسیون بهداشت و درمان به طور جدی پیگیر قضیه واکسن است.

این عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی ادامه داد: روز سه‌شنبه یک جلسه ۳ ساعت و نیمه با حضور نمایندگان وزارتخانه‌های مختلف از جمله ۴ معاونت وزارت بهداشت و وزارتخانه‌های صمت، تعاون، کار و رفاه اجتماعی، نیروهای نظامی و انتظامی و روسای بیمارستان‌های استان تهران و تقریباً همه اعضای کمیسیون برگزار شد و ما حداقل ۳۰ مهمان مختلف در کمیسیون داشتیم که به طور مفصل قضیه بیماری کرونا و راه‌حل‌ها مورد بحث و بررسی قرار گرفت که ماحصل این جلسه آن شد که یک پیشنهاد ۲۰ ماده‌ای به رئیس مجلس داده شود.

وی یادآور شد: روز دوشنبه ریاست محترم مجلس طی نامه‌ای از کمیسیون بهداشت و درمان درخواست کرد که به طور اورژانسی موضوع کرونا را بررسی کند که ما روز سه‌شنبه جلسه مذکور را برگزار کردیم و روز چهارشنبه هم جلسه جمع‌بندی داشتیم که عصر همین روز نامه ۲۰ ماده‌ای به رئیس مجلس داده شد.

نماینده مردم نوشهر و چالوس تأکید کرد: واقعیت قضیه این است وضعیت کشور امروز یک وضعیت بحرانی است، امروز در بسیاری از بیمارستان‌ها بیماران به واسطه نداشتن کپسول اکسیژن جان خودشان را از دست می‌دهند؛ یعنی کار از کمبود تخت ICU، کمبود رمدسیور و داروهای مختلف کرونا گذشته است و افراد به خاطر نداشتن کپسول اکسیژن به رحمت خدا می‌روند.

وی ادامه داد: امروز تمام تخت‌های بیمارستانی پر است، تخت‌های بخش‌های تخصصی‌مان را به بیماران کرونایی اختصاص داده‌ایم، در اورژانس بیماران به وفور پیدا می‌شوند و هیچ چاره‌ای نداریم جز اینکه

صفحه
۲
شماره
۳۱۴۸
سال
بیست‌وهفتم

اخبار



از هر دری کلامی

سختگوی ستاد ملی مقابله کرونا خبر داد:

تعطیلی همه اصناف و مشاغل

از ۲۵ تا ۳۰ مردادماه



سختگوی ستاد ملی مقابله کرونا خواهد شد.

سختگوی ستاد ملی مقابله با کرونا، از تعطیلی همه اصناف و بانک‌ها و مشاغل دولتی به جز اصناف ضروری روز کاری شنبه هفته آینده تمامی ادارات به جز اداره‌های آب، برق،

مردادماه خبر داد.
به گزارش ایرنا، علیرضا ریسی در گفت وگویی تلویزیونی افزود: از ساعت ۱۲ امروز (یکشنبه) منع تردد مشاغل خواهد شد و نباید ترددی به اعمال دیگری ممنوعیت تردد جز موارد استثنا مانند آمبولانس‌ها و کامیون حمل غذا و غیره صورت گیرد.

سختگوی ستاد ملی مقابله با کرونا تصریح کرد: از ساعت ۱۲ روز یکشنبه ۲۴ مرداد تا جمعه پنجم شهریور ماه منع تردد بین استانی در سراسر کشور و همه جاده‌ها و همه مجوزهای صادر شده برای تردد لغو خواهد شد.رئییی تأکید کرد: افرادی هم که در این مدت بنا به هر دلیلی مشمول جریمه شده‌اند، بعد از یک ماه جریمه آنان دوبرایر و حتماً اخذ

سعیدی نماینده مجلس:

پس از صحبت‌های زالی تحقیق و تفحص

از وزارت بهداشت ضروری است

این اظهارات خبر از یک فساد سازمان یافته دارد

مجلس در زمینه پیگیری روند کُند واکسنیاسیون،

به موقع ورود نکرد



معین‌الدین سعیدی در گفت‌وگو با

خبرنگار ایلنا، درباره صحبت‌های اولیه علیرضا زالی فرمانده ستاد مقابله کرونا استان مثنی بر عدم واردات واکسن به کشور، گفت: در چند ماه اخیر نسبت به روند مشکل‌دار واکسنیاسیون در کشور انتقاداتی داشتیم و در صحبت‌هایم حتی این موضوع را با کشورهایی که در همسایگی ما قرار دارند، مقایسه کردم و گفتیم که چقدر نسبت به آنها عقب‌تر هستیم.

نماینده چابهار با بیان اینکه افشاکُری آقای زالی و نکاتی که ایشان اعلام کردند تکان‌دهنده است، اظهار داشت: آقای زالی در صحبت‌هایش در مورد اختصاص ۷۲۰ میلیون یورو برای خرید رمدسیور مطالبی مطرح کردند که بسیار تکان‌دهنده بود، در حالی که ما می‌توانستیم با همین پول واکسن مورد نیاز کشور را وارد کنیم.

وی ادامه داد: از طرفی دیگر مشاهده کردیم افرادی که شعار تولید واکسن داخلی می‌دادند و مطرح می‌کردند که ما می‌توانیم واکسن کشورها را تولید کنیم، ادعاهایشان بی‌اساس بود.

سعیدی خاطرنشان کرد: معتقدم در حال حاضر بحث ناکارآمدی مسئولین وزارت بهداشت نیست، بلکه بحث یک فساد سازمان‌یافته در این زمینه است که متأسفانه مجلس تا این لحظه به عنوان نهاد نظارتی

با نگاهی آماری به تعداد جانباختگان

کرونا در ایران و جهان و صعود این آمار در چند هفته گذشته تاکنون در ایران، تأسف هر انسانی برانگیخته می‌شود که چرا مسئولان ذریبط به جای شعار دادن و تعریف و تمجید از خود و این و آن، حاضر شدند که واکسن مورد نیاز مردم به دلایل واهی اقتصادی و سیاسی، وارد کشور نشود و هر روز تعداد زیادی از مردم بمیرند و خانواده‌های زیادی داغدار عزیزانشان شوند و آنها هم به ابرو نیاورند! به نظر می‌رسد عاطفه انسانی در بعضی از افراد مرده است که از دیدن این صحنه‌ها، به فکر راه علاجی نمی‌افتند و در مقابل راه‌حل‌های منطقی و علمی، مقاومت می‌کنند.

اگر این سخن رئیس شورای عالی سازمان نظام پزشکی دقیق باشد که برای بی‌رقیب بودن واکسن داخلی، واکسن خارجی را وارد نکرده‌اند، فاجعه‌ای بزرگ به شمار می‌آید. مگر واکسن کرونا همانند خودروهای بی‌کیفیت داخلی است که راه رقیابت را بر آن ببندند؟

برگزاری آیین عزاداری خودرویی

در بوستان کوهستانی دراک

رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز از برگزاری آیین عزاداری خودرویی، از بیست و چهارم تا بیست و هشتم مرداد ۱۴۰۰ برابر با چهارم تا دهم محرم در بوستان کوهستانی دراک خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز جعفری گفت: با توجه به استقبال شهروندان از عزاداری خودرویی محرم سال گذشته، امسال نیز این برنامه با همکاری مجموعه شهرداری، بسیج هنرمندان استان فارس و یک مؤسسه فرهنگی در فضای پارک کوهستانی دراک شیراز اجرا می‌شود. وی اضافه کرد: این دومین محرم متوالی است که شیوع

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان فارس

مطرح کرد؛

رسیدگی به مشکلات ۱۵۲ واحد تولیدی

و صنعتی استان فارس در سال جاری

مصوبه رسیدگی شده است.

وی با بیان این که اجرای مصوبات قانون لازم الاجرا است، اضافه کرد: خوشبختانه ۵۷ درصد از مصوبات اجرایی شده و باقیی درحال پیگیری و در دست اجراست.

دبیر کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان فارس به دیگر جزئیات مصوبات کارگروه مذکور پرداخت و یادآور شد: ۴۷ درصد از موضوعات مطرحه مربوط به امور بانکی و تعیین تکلیف بدهی واحدهای صنعتی بوده است و باقیی مربوط به سایر دستگاه‌ها می‌باشد.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان فارس و دبیر کارگروه تخصصی و اصلی، کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان فارس مشکلات واحدهای تولیدی گفت: از فعال، حفظ وضعیت موجود، تکمیل واحدهای تولیدی نیمه‌تمام و احیای معدنی و کشاورزی در قالب ۲۱۳

